ПРОТОКОЛ № 1
 о рассмотрении заявлений граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе по предоставлению земельного участка в аренду
Дата проведения: 01 апреля 2016 года, 15 час.00 мин.
Место проведения: Костромская область, город Галич, ул.Свободы, дом 17, кабинет 3.
Председатель комиссии:  Тютин А.В.
Секретарь: Иванова О.В.
В состав комиссии входят: 5 человек
Присутствовали: 5 человек: Тютин А.В., Разгуляева Л.С., Иванова О.В., Власова С.С., Смирнов О.В.
Отсутствовали:  0 человек
Повестка дня:
1. Рассмотрение  заявлений граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе по предоставлению земельного участка в аренду:
- с кадастровым номером 44:04:022101:193, площадью 500 кв.м, расположенного по адресу: Костромская обл., Галичский р-н, с.Успенская Слобода, ул.Дружбы, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.

Повестка дня утверждена единогласно.
Слушали:  председателя  комиссии Тютина А.В., который ознакомил членов Комиссии с информацией  о поступивших заявлениях граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе по предоставлению земельного участка в аренду.
1. Заявления, принятые в установленный извещением о приеме заявлений срок:

- заявление, зарегистрированное 15.02.2016 года (является основанием для опубликования извещения о приеме заявлений граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе по предоставлению земельных участков в аренду) от Смирновой Ираиды Афанасьевны, зарегистрированной по адресу: Костромская обл., Галичский район, д.Малышево, д.11, кв.1.

2. Заявления, поступившие по истечении установленного извещением  о приеме заявлений граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе по предоставлению земельных участков в аренду: нет.
3. Заявления, отозванные заявителями: нет.
            Постановили:
1. Признать заявление Смирновой Ираиды Афанасьевны единственным и заключить с ней договор аренды земельного участка сроком на 20 лет.
Голосовали: «за» - 5  чел., «против» - нет,  «воздержались» - нет.

Решение  принято единогласно.

ПОДПИСИ:

	Председатель комиссии:

Тютин А.В. – глава Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района.

	Заместитель председателя комиссии:

Разгуляева Л.С.- заместитель главы администрации

	Секретарь комиссии:

Иванова О.В.- главный специалист по управлению муниципальным имуществом и землеустройству

	Члены комиссии:

	Смирнов О.В.- консультант (юрист) администрации

	Власова С.С. – главный бухгалтер администрации

Уведомлен (а), с протоколом ознакомлен (а):

______________________     Смирнова И.А.                                                    «        » ___________2016 года